»-

EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE LA CORPORACION PARA LA

FORMACION DE LA MUJER

NIT: 890.315.655-6

Dando cumplimiento con lo establecido en el numeral 5 del paragrafo 2 del articulo 364-5

del Estatuto Tributario.

1- Que la Corporacion para la Formacion de la Mujer Nit: 890.315.655-6 durante el afio
gravable 2020 obtuvo ingresos brutos superiores a 3.500 UVT (COP 127.078.000
millones de pesos)

2- Que las personas relacionadas a continuacion ostentan los siguientes cargos
directivos y gerenciales que ocupan en la Corporacién para la Formacion de la Mujer
con Nit: 890.315.655-6.

UPEGUI

CASTILLO
ERAZO
BUITRAGO
FERNANDEZ
VELASQUEZ
PAVA
FRANCO
LONDONO
LLANO
CALLE
POSADA
URIBE
RODAS

NOMBRES
DE
JARAMILLO NORA
BERMUDEZ  JAIME
MEJIA NELLY
JARAMILLO NORA
RESTREPO  TERESA
RAMIREZ GUSTAVO
JIMENEZ DIANA
LOPEZ MARIA
PAEZ NATALIA
URIBE CLARA
CHAIN ANA
NUNEZ LAURA
FLOREZ LINA
VARGAS CLAUDIA

LUCIA

ORLANDO
NATALIE
CONSTANZA
MARIA
ADOLFO
CLEMENCIA
GLORIELA

INES
CAROLINA
ELVIRA
MARCELA
PATRICIA

CEDULA
24946686

16706337
39141746
24319442
32443813
16917863
30307596
30276912
42131307
24326561
52249566
4132271
1088250594
24394597

CARGO
DIRECTIVO

DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO
DIRECTIVO

GERENCIAL

SUPLENTE
CONTROL
CONTROL

REMUNERACION

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$ 52.000.000
$0
$7.900.200
$0

3- Que las personas indicadas en el numeral anterior, recibieron durante el afio 2020
una remuneracién total por valor de Cincuenta y nueve millones novecientos mil
doscientos ($59.900.200) pesos mcte por concepto de (salarios y honorarios)

La presente certificacion se expide en la ciudad de Santiago de Cali a los 14 dias del mes
de marzo de 2021 con destino a la Direccién de Impuestos y Aduanas Nacionales DIAN.
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